様式第２号（第３条関係）
年　　月　　日
御所市教育委員会　御中
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　保護監視員番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
監視状況報告書
　監視状況について、下記のとおり報告します。
記
	監視年月日
	監視経路
	監視内容
	特記事項

· 監視内容の欄には、確認できたギフチョウの頭数等のほか活動内容、保護地域等の状況、条例の遵守状況、入山者等について記載してください。
· 特記事項の欄には、違反者があった場合などにその状況について記入し、教育委員会の指示に応じて別途御所市ギフチョウの保護に関する条例違反報告書（様式第１号）を提出してください。
· 各月ごとに取りまとめ、翌月の１０日までに文化財課に提出してください。
· この報告書は、E－mail、FAXによる提出が可能です。